

ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DO PIAUÍ

CNPJ: 01.612.567/0001-81 com

Rua Timoteo Neri, s/n - centro - CEP 64895-000

E-mail: pmbrejo13@gmail.

Portaria nº 51/2021, de 06 de Março de 2021.

O **PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BREJO DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ**, no uso das atribuições que lhe confere o art. 37 da Constituição Federal, art. 35 da Lei nº 118/2011 e da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

LOTAR a Sra. LAUDEANE PEREIRA DE ALMEIDA, CPF: 927.612.323-72, RG: 2.180.347 SSP/PI, para exercer o cargo de COORDENADORA da Unidade Escolar Genoveva Cronemberger / Educação de Jovens e Adultos - EJA, deste Município de Brejo do Piauí-PI.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal. Brejo do Piauí (PI), 06 de Março de 2021.

Fabiano Feitosa Lira Prefeito Municipal